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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87407204J

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit Olivium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/201806/12/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Murat 
Terbaçi, Objekt Nr.13, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar. Restorant. Tregti me shumice dhe pakice te makinerive 

dhe mallrave te ndryshme ushqimore dhe industrial. Agjensi 
turistike. Dhenie me qera te mjeteve te tonazhit te ulet si 
autovetura, motoçikleta, anije etj, te reja dhe te perdorura.
Agim Brahim Muço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimBrahim Muço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Olivium
E-Mail: Oliviumshpk@gamil.com  
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Telefon: 0692057622  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-029452-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293778-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar OLIVIUM.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres OLIVIUM.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2018 (8).pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568458-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VAO OLIVIUM 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ) 
OLIVIUM.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2019 OLIVIUM.pdf
PPF 2019 OLIVIUM.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741760-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi  i Kërkesës Nr.7956  Prot, datë  12.05.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “Olivium”, pajisur me NUIS (NIPT) L87407204J, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D6E51C-88F1-4335-9C67-3FA9B46DF600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E33D2-6347-4216-857A-8463DE01F4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435694D3-84BC-442B-96CB-FE6477A9ED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B1ED04-061D-424C-B4C1-A797B85012B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C60D3A-02F4-4017-9F49-364D7B8F6645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE3A99C-FFC4-4F56-A12C-3BAAFC2C0996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26606656-2B97-42CF-88D0-265CCD6846EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9584FEF-050C-4AFE-824D-033F05A1DD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E51765-E631-4169-A4DD-2AEFD85E2B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E51765-E631-4169-A4DD-2AEFD85E2B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AF86AA-FA0F-49D1-9672-6E702AC435A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93453F4-8EBF-46E8-A5DA-AEE08865BDAA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-766397-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës sipas funksionit OLIVIUM 21a.xlsx
PPF OLIVIUM 21A.xlsx
VAO 21A.pdf

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06BF1BA-0E35-44D9-8F7A-283D47D346D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45087C09-CDE3-47C0-99F0-3A4190CC81D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AA5A2-CA9D-41D2-8750-1866467F1F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D92289-8F97-4472-A9B2-56E697CE17B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A338B684-3BFE-43A9-87D2-5A7E397ED58D

